
OBČINA KANAL OB SOČI 
OBČINSKI SVET        PREDLOG 
 
 
 
Občinski svet Občine Kanal ob Soči je na podlagi 16. člena statuta Občine Kanal ob Soči 
( Uradne objave Primorske novice št. 41/03 in 17/06 ter Uradni list RS št. 70/07 in 51/08) na 
svoji 24. redni seji dne……………..sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 

1. 
 

Sprejme se STRATEGIJA PRIMARNEGA ZDRAVSTVENEGA VARSTVA 2009-2013 za 
vseh šest občin soustanoviteljic javnih zavodov Zdravstveni dom Osnovno varstvo Nova 
Gorica, Zdravstveni dom Zobozdravstveno varstvo nova Gorica in Goriška lekarna Nova 
Gorica. 
 

2. 
 

Ta sklep začne veljati, ko Strategijo primarnega zdravstvenega varstva 2009-2013 v enakem 
besedilu sprejmejo vse občine soustanoviteljice. 
 
 
 
 
Številka: 
Datum: 14.5.2009       Župan 
         Andrej Maffi 
 
 
 
Obrazložitev: 
 
Zakon o zdravstveni dejavnosti določa, da so občine dolžne zagotavljati in skrbeti za mrežo 
javne zdravstvene službe na primarni ravni. Občina oz. občine, če jih je več na območju 
delovanja zdravstvenega doma ali lekarne, mora poskrbeti za ustrezna vlaganja in pogoje za 
njihovo uspešno in nemoteno delo. 
Mestna občina Nova Gorica, Občina Šempeter – Vrtojba, občina Miren – Kostanjevica, 
občina Brda, Občina Kanal ob Soči in Občina Renče – Vogrsko so soustanoviteljice javnih 
zavodov Zdravstveni dom Osnovno varstvo Nova Gorica, Zdravstveni dom Zobozdravstveno 
varstvo Nova Gorica in Goriška lekarna Nova Gorica, ki izvajajo dejavnost primarnega 
zdravstvenega varstva na območju vseh šestih občin. 
Z namenom, da ostanejo našteti javni zavodi osrednji izvajalci primarnega zdravstvenega 
varstva na območju njihovega delovanja ter zaradi skupne skrbi občin soustanoviteljic za 
organizacijo mreže javne zdravstvene službe na svojem območju, je predlog strategije 



primarnega zdravstvenega varstva 2009 – 2013 pripravljen kot enoten dokument za vseh šest 
občin soustanoviteljic. 
Predlog strategije podaja pregled obstoječe mreže javne zdravstvene službe na območju občin 
soustanoviteljic, dotika se koncesij na tem področju ter določa usmeritve za organizacijo 
primarnega zdravstvenega varstva občin soustanoviteljic za obdobje 2009-2013. 
Strategija ne predvideva podeljevanja novih koncesij, razen v primerih, ki so navedeni v 
priloženem gradivu. Odločitev o razpisu za podelitev koncesije v katerikoli od občin 
soustanoviteljic sprejema kolegij županov. 
Cilj predlaganih usmeritev je skupna skrb občin soustanoviteljic za delovanje javnih zavodov 
ter nadzorovano podeljevanje koncesij v primerih, ko na drugačen način ni mogoče zadostiti 
potrebam prebivalstva po določenih zdravstvenih storitvah. 
Priložena strategija je enotna za vseh šest občin soustanoviteljic, v posamezni občini strategijo 
obravnava občinski svet. 
 
Obširna obrazložitev je priložena strategiji. 
 
Občinskemu svetu občine Kanal ob Soči predlagam, da obravnava in sprejme Strategijo 
primarnega zdravstvenega varstva 2009-2013 za vseh šest občin soustanoviteljic. 
 
 
 
Kanal, 14.5.2009      Župan 
        Andrej Maffi 
 
 
 
 
Gradivo sta pripravila Vladimir Perunčič, v.d. načelnika Mestne občine Nova Gorica in 
Marinka Saksida, svetovalka za zdravstveno in socialno varstvo Mestne občine Nova Gorica. 
 
 
Priloga: 

- Strategija 
- daljša obrazložitev Strategije 
- predlog enotnega sklepa 

 
 


